

دبیر کل شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری:

نمایشگاه تستا در صورت اعلام نیاز دستگاهها در هفته پژوهش برگزار می شود

دبیر کل شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری اعلام کرد: از آنجایی که چرخه برگزاری نمایشگاههای معرفی نیازمندیهای فناورانه دستگاهها در کشور راهاندازی شده است؛ از این رو در هفته پژوهش و فناوری سال جاری در صورت تمایل دستگاهها و نهادها نسبت به برگزاری نمایشگاه تستا اقدام خواهد شد.

به گزارش گروه دانشگاه ایسکانیوز، مسعود برومند، برگزاری نمایشگاه تقاضای ساخت و تولید ایرانی (تستا) در هفته پژوهش و فناوری سال گذشته را فرهنگسازی برای برگزاری این رویدادهای تقاضامحور دانست و افزود: به منظور برگزاری این رویداد در آخرین جلسه کمیسیون دائمی شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری (عتف) از نمایندگان دستگاههای حاضر سوال شد که آیا مایل هستند نمایشگاه ارائه تقاضا برگزار شود یا خیر.

وی ادامه داد: در صورت اعلام آمادگی دستگاهها این نمایشگاه با همکاری دبیرخانه شورای عتف در هفته پژوهش و فناوری برگزار خواهد شد.

برومند با اشاره به برگزاری نمایشگاههای تقاضای فناوری از سوی دستگاههایی چون وزارت صنعت، معدن و تجارت و دفاع، خاطر نشان کرد: از آنجایی که دستگاهها اقدام به برگزاری چنین نمایشگاههایی کردهاند، دیگر نیازی نیست که ما نسبت به برگزاری این نمایشگاهها اقدام کنیم.

دبیر کل شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری در عین حال تاکید کرد: ولی اگر دستگاهها مایل به برگزاری نمایشگاه تستا باشند، ما با آنها همکاری خواهیم داشت.

معاون پژوهش و فناوری وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با تاکید بر اینکه بر این اساس در سال جاری نمایشگاه تستا در هفته پژوهش و فناوری برگزار نخواهد شد، اظهار کرد: اگر دستگاهها اعلام آمادگی کنند، بخش تستا به نمایشگاه هفته پژوهش و فناوری اضافه خواهد شد.

برومند در خصوص عدم همکاری دستگاهها در نمایشگاه تستای سال گذشته، توضیح داد: در آن زمان در فرصت بسیار کوتاهی نسبت به برگزاری این نمایشگاه اقدام کردیم و برخی از دستگاه اعلام آمادگی کردند، ولی دستگاهها نتوانستند تقاضاهای فناورانه خود را جمعآوری کرده و در نمایشگاه تستا ارائه دهند؛ ولی بعد از برگزاری این نمایشگاه بسیاری از نهادها با روشهایی، نیازهای فناورانه خود را به جامعه معرفی کردند.

دبیر کل شورای عالی عتف برگزاری نمایشگاه تستا را فرصتی بسیار مناسب برای ایجاد بازار دانست و گفت: از این رو برخی از نهادها اقدام به برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی کردند و اگر برخی از دستگاه‌ها که در این زمینه اقدام نکرده و تمایل به برگزاری آن در هفته پژوهش و فناوری داشته باشند، ما با آنها همکاری می‌کنیم.

وی ادامه داد: اگر دستگاه‌ها آمادگی برای برگزاری تستا نداشته نباشند، نیازی به برگزاری تستا از جانب ما در هفته پژوهش و فناوری نیست؛ چراکه چرخه ارائه تقاضا در کشور به راه افتاده است.

وی زمان برگزاری هفته پژوهش و فناوری سال جاری را از ۲۳ تا ۲۹ آذرماه سال جاری دانست.

بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته نخستین روز هفته پژوهش و فناوری روز شنبه، ۲۳ آذرماه است که با عنوان پژوهش و فناوری: مدرسه، دانشگاه و جامعه نام‌گذاری شده است و زنگ پژوهش، تقدیر از دانش‌آموزان نمونه و بازدید از دانشگاه‌ها، صنایع و مراکز تولیدی انجام خواهد شد.

منبع: ایسنا

انتهای پیام